
 

 

 

UCHWAŁA  NR  XLIII/365/14 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 30 września 2014 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży zabudowanej 

nieruchomości  położonej w obrębie Kamińsk ul. Podleśna 1 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 37 ust.  2  pkt 1 
w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz.U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.), Rada Gminy Górowo Iławeckie 
uchwala,  co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 
na rzecz najemcy zabudowaną nieruchomość, stanowiącą własność Gminy Górowo 
Iławeckie, położoną w obrębie Kamińsk, oznaczoną jako działka numer 12/17              
o powierzchni 0,1377 ha,  księga wieczysta numer OL1Y/00022878/5. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

 Przewodnicząca  Rady  Gminy 
 

                                                                                       Danuta  Szawara 
 


